
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024.gada 31.janvārī Nr.3/2.2.5 Nr.233             

 

SĒDE SASAUKTA:  2024.gada 31.janvārī pulksten 10.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024.gada 31.janvārī pulksten 10.00 

SĒDI VADA:  PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS  DIDZIS JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS:  4 komisijas locekļi 
Egija VIERPE 
Gints EŠENVALDS 
 Mārtiņš JĀKOBSONS 
Juris MUSKATS   
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 2 komisijas locekļi 
 
Aivis TINTS – darba pienākumu dēļ 
Jānis POŠEIKO – darba pienākumu dēļ 
Nauris LAZDĀNS  – darba pienākumu dēļ  
 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTS:  “Liepājas pašvaldības policija” priekšnieks  – Uldis NOVICKIS  
 
SĒDI PROTOKOLĒ:  komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par piketa pieteikumu. 

 
1. 

Par piketa pieteikumu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts iesniegums saskaņā ar likumu “Par 
sapulcēm, gājieniem un piketiem” piketa akcijas 
organizēšanai no fiziskas personas […] par piketa 
organizēšanu,  2024.gada 5.februārī  no pulksten 
10.00 līdz 17.00, Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības teritorijā saskaņā ar iesniegto 
maršruta shēmu. Piketa mērķis  panākt reālus 
valdības un Zemkopības ministrijas darbu 
lauksaimniecības nozarē. Piketa veids tiks 
organizēts kā miermīlīgs traktoru brauciens 
maršrutā - Dienvidkurzemes novada Grobiņas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagasta “Jaunstūrīši”  - A9 automaģistrāle Liepājas 
virzienā – Pulvera iela – Brīvības iela – Zemnieku 
iela 26 (stāvēšanas ilgums 2 stundas) -  A9 
automaģistrāle – Dienvidkurzemes novada 
Grobiņas pagasta “Jaunstūrīši”. Piketa laikā tiks 
nodrošināts Valsts policijas un Liepājas 
pašvaldības policijas atbalsts satiksmes 
organizācijā.  Piketa organizators iesniedzis 
saskaņojumu no zemes īpašnieka par teritorijas, 
Zemnieku ielā 26 izmantošanu pasākuma laikā. 
Pasākuma laikā plānota sabiedriskās  ēdināšanas 
pakalpojumu sniegšana, Zemnieku ielā 26, no 
pulksten 12.00 līdz 15.00. Plānotais dalībnieku 
skaits līdz 100. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
   Informācija pieņemta zināšanai. 

   
    
    

Debatēs piedalās:   Gints EŠENVALDS, Uldis NOVICKIS, Mārtiņš JĀKOBSONS, Juris 
MUSKATS. 
 
 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS      DIDZIS      JĒRIŅŠ 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta, 2024.gada 31. janvārī pulksten 11.00. 
 

 

 
 

 
 
  
 
 
 
 

 

 
 


